

MARTIN-LUTHER-UNIVERSITÄT HALLE-WITTENBERG



10,00 €

19. Jahrgang, Nr. 1 vom 10. Februar 2009, S. 16

## Universitäts- und Landesbibliothek

## Änderungsordnung zur Entgeltordnung für Leistungen der Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt in der Fassung vom 15.11.2001

vom 14.01.2009

In Ergänzung zur Gebührenordnung für die wissenschaftlichen Bibliotheken (GVBI. LSA 1998, Nr. 41) beschloss der Akademische Senat der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg auf Grund des § 12 Abs. 1 der Benutzungsordnung der Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt in Halle (Saale) (ABI.1998, Nr. 1, S. 52) die Ergänzung des Entgeltverzeichnisses für Leistungen der Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt.

## Anlage Entgeltverzeichnis für die Leistungen der Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt

- 7. Besondere Entgelttatbestände
  - 1. 7.4. alte Fassung wird wie folgt ersetzt:
    - 7.4. Räumen eines nicht fristgemäß gelehrten Schließfaches oder Garderobenschrankes
  - 2. 7.5. alte Fassung wird 7.6.
  - 3. 7.5. neue Fassung lautet wie folgt:
    - 7.5. nicht fristgemäße Rückgabe eines Schließfachschlüssels am Automaten; bis zu 24 Stunden 10,00 € bis zu 48 Stunden 23,00 € bis zu 72 Stunden 38,00 €

Das geänderte Entgeltverzeichnis tritt am Tage nach Veröffentlichung im Amtsblatt in Kraft.

Halle (Saale), 28. Januar 2009

Prof. Dr. Wulf Diepenbrock Rektor